
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MÍ1OPP00LY5AQ

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O NÁJMU
POZEMKU POD GARÁŽÍ

Článek I. Smluvní strany

Pronajímatel:

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Číslo účtu:

Zastoupen:

Bankovní spojení:

ID datové schránky

dále také jen „pronajímatel"

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535, CZ00300535

vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Opava

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

Nájemce:

Datum narození:

Bytem:

Variabilní symbol:

dále také jen „nájemce"

Drahomíra Dortová

1961

raha 4

9049014258

Článek II. Předmět stávající smlouvy o nájmu pozemku pod garáží
Pronajimatel uzavřel svýše uvedeným nájemcem smlouvu o nájmu pozemku pod garáží ze dne 19.06.2018

(PID: MMOPPOOGU9DC), kterou pronajímatel přenechal výše uvedenému nájemci do nájmu pozemek pare. č.
2172/101, o výměře 16 m2 v katastrálním území Opava-Předměstí (dále také jen „smlouva o nájmu pozemku
pod garáží").

Článek III. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu pozemku pod garáží
Pronajímatel a nájemce se tímto dohodli na ukončení smlouvy o nájmu pozemku pod garáží, včetně všech jejich
případných dodatků, ke dni 04.02.2022. Poměrnou část nájemného za rok 2022 se zavazuje nájemce uhradit do
30 dnů ode dne uzavřeni této dohody na účet a variabilní symbol uvedený v čl. I. této dohody.

Článek IV. Závěrečná ustanovení
1. Tato dohoda je sepsána ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž pronajímatel obdrží dvě

vyhotovení a nájemce jedno vyhotoveni.

2. Tato dohoda je projevem svobodné a pravé vůle účastníků této dohody, což stvrzují svými podpisy.
3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzických osobách uzavírajících tuto smlouvu mimo
rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle § 8b zákona
o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu); nebudou
uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující
údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejněni této smlouvy

1



v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je
uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá
smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv
zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

4. O uzavřeni této dohody rozhodnout a podepsat tuto dohodu je oprávněn vedoucí odboru majetku Magistrátu
města Opava na základě usneseni Rady statutárního města Opavy ze dne 25.08.2021, č. usneseni
3466/82/RM/21 o svěření rozhodovací pravomoci.

2


